
UCHWAŁA NR LXXVII/489/2023 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Ząbkowice Śląskie" 

Na podstawie § 1 Uchwały Nr LXIV/429/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 30 czerwca 
2022 roku w sprawie ustanowienia tytułu "Zasłużony dla Gminy Ząbkowice Śląskie" Rada Miejska Ząbkowic 
Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł "Zasłużony dla Gminy Ząbkowice Śląskie" Panu Januszowi Fiałkowskiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich oraz Przewodniczącemu Rady 
Miejskiej Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9115DB61-3B04-4522-BFF6-DC339A2A5B14. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 10 listopada 2022 roku do Rady Miejskiej Ząbkowic Ślaskich wpłynął wniosek o nadanie tytułu  
Zasłużony dla Ząbkowic Śląskich dla Pana Janusza Fiałkowskiego, w którym to powoływano 
się na kilkudziesięcioletnią działalność Stowarzyszenia Inicjatyw Na Rzecz Dzieci Ziemi Ząbkowickiej", 
działającego w latach 1991-2019, prowadzenie Dziecięcej Świetlicy Środowiskowej im. Kubusia Puchatka oraz 
Jadłodajni przy Parafii pw. Św. Anny w Ząbkowicach Śląskich. 

Wniosek spełniał wymogi formalne zgodne z § 3 pkt. 2 Uchwały Nr LXIV/429/2022 w sprawie 
ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Gminy Ząbkowice Śląskie" z dnia 30 czerwca 2022 roku. 

Tytuł „Zasłużony dla Gminy Ząbkowice Śląskie” zostaje ustanowiony za wybitne zasługi dla dobra 
i rozwoju Gminy Ząbkowice Śląskie. Nadanie tytułu jest wyrazem wyróżnienia i uznania przez Radę Miejską 
Ząbkowic Ślaskich dla członków wspólnoty samorządowej, którzy w sposób widoczny i niepowtarzalny 
przyczynili się do zaspokojenia zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej, szczególnie przyczyniając 
się do jej rozwoju i promocji, pomnożenia dobrobytu lub popularyzowania osiągnięć. 

Wniosek na posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Gminy w dniu 
3 stycznia 2023 roku został zaopiniowany pozytywnie. 

Uchwała nie wywołuje skutków finansowych. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 
 

 
Sporządził: Podinsp. ds obsługi Rady Miejskiej i jednostek pomocniczych - Marta Kurpiel-Tokaruk  
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9115DB61-3B04-4522-BFF6-DC339A2A5B14. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



